
EDUARD

Ministro de Tr

EZ

unicaciones

Regístrese y comuníquese. 

054-2004 MTC/01
Lima, 28 de enero de 2004

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Dirección

General de Caminos y Ferrocarriles del Ministerio de Transportes y

Comunicaciones; 

Que, en consecuencia, es necesario encargar el puesto de Director

General de la Dirección General de Caminos Y Ferrocarriles en tanto se

designe a su Titular; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N °  560, las

Leyes N° 27791 y 27594 y el Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Encargar al economista Raúl Torres Trujillo, Director

Ejecutivo del Proyecto Especial de Infraestructura de Transporte Rural — 

PROVIAS RURAL, el puesto de Director General de la Dirección General de

Caminos y Ferrocarriles del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, a

partir del 1 de febrero de 2004 y en tanto se designe a su Titular. 


